

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от	4	марта	2024	Γ.

№ 80-y

г. Воронеж

О внесении изменений в указ Губернатора Воронежской области от 09.10.2023 № 355-у

В соответствии с Законом Воронежской области от 30.09.2008 № 77-ОЗ «О Правительстве Воронежской области» и в связи с кадровыми назначениями в Правительстве Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в указ Губернатора Воронежской области от 09.10.2023 № 355-у «О распределении обязанностей между первым заместителем Губернатора Воронежской области руководителем аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области, первым заместителем председателя Правительства Воронежской области, заместителем Губернатора Воронежской области и заместителями председателя Правительства Воронежской области» следующие изменения:
 - 1.1. Наименование раздела Х изложить в следующей редакции:

«Х. Заместитель председателя Правительства Воронежской области Гиричев Алексей Иванович».

- 1.2. Пункт 7 раздела X изложить в следующей редакции:
- «7. В период отсутствия заместителя председателя Правительства Воронежской области Гиричева А.И. его обязанности исполняет первый

заместитель Губернатора Воронежской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области Трухачев С.Б.».

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев